
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Semifinále 
 
Ročník 2023-2024 27.03.2024 

 

A+C ŠKODA PLZEŇ 
 

Pořadí 1. nához 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1094 476 1570 15 5 Celkem: 1022 516 1538 28 8

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1099 533 1632 18 1 Celkem: 1050 494 1544 21 7

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1034 533 1567 24 6 Celkem: 1126 486 1612 20 2

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1088 502 1590 26 3 Celkem: 1069 511 1580 27 4

146 494 6
Matoušková Pavlína

332 167

343 167

499 4

385 174 559 1 510 10
Kuncová Karolína

Doležal Matyáš
347 182 529 14

8
Koptová Nela Marcelly David

320 165 485 7 353 165 518 4

357 159 516 9

364 5 383178 542

Kuželky Aš TJ Blatná

6

364 169 533

Hejpetr Matyáš
160 543

342 173

6

8

379 157 536

515 10

363 191

10
Šimsa Michal Votava Jakub

360 162 522
Filip Vojtěch Pevná Rozálie

554 7358 165

Štulc Jan
361 156 517 8

Blechová Anežka

Fišer Josef

348

340 170 510

Centropen DačiceCB Dobřany

Koželuh David Rada Jakub

České Velenice SKK Podbořany

392 180 572 5

Baťková Karolína
144 461 16

Beníschková Victorie Radová Leona

387 188 575 6

Veselý Vít

Duhai Radek Svačinová Beáta

317

353 211 564 3

Drofa Štěpán

TJ Teplice Letná TJ Třebíč

370 175 545 12 364 147 511

523 4
Rabas Tomáš Vrbka Josef

10



Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

 

Pořadí 2. nához 

 

 
 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo  Body   Celkový nához 
1. České Velenice 8 8 16 3267 
2. TJ Třebíč  5 7 12 3206 
3. TJ Blatná  7 5 12 3187 
4. CB Dobřany  4 6 10 3147 
5. TJ Teplice Letná 6 3 9 3104 
6. Kuželky Aš  3 2 5 3073 
7. Centropen Dačice 1 4 5 3065 
8. SKK Podbořany 2 1 3 3040 
 
 

 

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1103 474 1577 22 3 Celkem: 1046 481 1527 27 5

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1060 575 1635 23 1 Celkem: 1017 479 1496 33 8

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1040 466 1506 24 7 Celkem: 1067 508 1575 21 4

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1068 446 1514 29 6 Celkem: 1091 535 1626 16 2

167 531 6
Kuncová Karolína

336 161

351 156

497 12

363 140 503 10 507 8
Přikryl Lukáš

Neuvirt Jakub
359 164 523 7

5
Koptová Nela Rada Jakub

326 191 517 9 326 155 481 15

332 151 483 13

363 7 354155 518

Kuželky Aš TJ Blatná

4

366 142 508

Svačinová Beáta
186 540

355 172

8

9

347 180 527

527 7

368 188

8
Šimsa Michal Vrbka Josef

383 133 516
Filip Vojtěch Pevná Rozálie

556 1330 148

Fišer Josef
376 167 543 6

Štulc Jan

Blechová Anežka

364

359 173 532

Centropen DačiceCB Dobřany

Koželuh David Radová Leona

České Velenice SKK Podbořany

351 168 519 10

Hejpetr Matyáš
136 453 12

Beníschková Victorie Ausbuherová Krystína

383 216 599 4

Veselý Vít

Duhai Radek Kalousová Monika

317

360 175 535 5

Stehlík Karel

TJ Teplice Letná TJ Třebíč

355 165 520 8 368 175 543

478 7
Rabas Tomáš Votava Jakub

14



 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

B+D VRCHLABÍ 
 

Pořadí 1. nához 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1041 486 1527 29 7 Celkem: 1070 521 1588 22 5

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1065 434 1499 33 8 Celkem: 1061 539 1600 21 2

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1038 557 1595 16 3 Celkem: 1081 545 1626 18 1

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1086 507 1593 25 4 Celkem: 1080 494 1574 23 6

154 509 12
Bureš Robin

335 161

359 175

496 9

370 183 553 7 531 9
Bínová Jana

Šuda Matěj
376 185 561 4

4
Dlouhá Adéla Bábik Petr

354 128 482 14 353 157 510 9

363 195 558 8

323 5 342164 487

KK Jiří Poděbrady SKK Náchod

10

364 178 542

Doubek Petr
164 506

336 165

2

6

375 203 578

501 6

366 139

3
Moučka Jakub Morávek Vojtěch

357 144 501
Pekař Tomáš Zelinková Lucie

505 14378 198

Svoboda František
316 149 465 10

Záhořák Adam

Mlčoch Filip

355

345 187 532

SKK JičínKC Zlín

Říhová Pavlína Harca Jaroslav

KK Kosmonosy TJ Sokol Vracov

354 147 501 10

Hanuš Tomáš
191 555 4

Buben Jiří Valko Jakub

357 159 516 9

Martínková Lucie

Šafránek Ondřej Tuček Danny

364

351 202 553 7

Šuterová Nela

KK Kolín Jiskra Hylváty

351 165 516 16 378 190 568

576 1
Brejcha Daniel Šípek Anthony

8



 

Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Pořadí 2. nához 

 
 
 

Celková tabulka 

Poř. Družstvo   Body   Celkový nához 
1. SKK Náchod   8 7 15  3236 
2. KK Jiří Poděbrady  6 8 14  3229 
3. TJ Sokol Vracov   7 4 11  3169 
4. SKK Jičín    4 5 9  3175 
5. Jiskra Hylváty   3 6 9  3169 
6. KK Kolín    5 2 7  3038 
7. KK Kosmonosy   1 3 4  3022 
8. KC Zlín    2 1 3  2936 
 

První čtyři družstva z každého semifinále postupují do finále, které proběhne v Praze na Konstruktivě 
ve dnech 6. a 7. dubna 2024. 
 
Nejvyšší výkon obou turnajů: David Koželuh (České Velenice) – 599 b. 
  

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1013 396 1409 31 8 Celkem: 1058 529 1587 16 4

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1035 488 1523 24 6 Celkem: 1045 524 1569 14 5

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1078 556 1634 13 1 Celkem: 1256 534 1610 11 2

 Družstvo:  Družstvo:
Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby Příjmení, jméno a registrační číslo hráče Plné Dorážka Celkem Chyby

Pořadí Pořadí

Celkem: 1021 424 1445 38 7 Celkem: 1086 509 1595 19 3

115 474 9
Bínová Jana

336 201

354 169

537 3

343 170 513 6 523 4
Soukupová Natálie

Šuda Matěj
368 159 527 9

6
Buben Jiří Bábik Petr

349 148 497 7 359 176 535 5

338 175 513 3

350 5 356174 524

KK Jiří Poděbrady SKK Náchod

2

369 176 545

Prouzová
186 542

376 191

5

4

531 172 523

567 4

348 161

9
Moučka Jakub Zelinková Lucie

332 120 452
Pekař Tomáš Šípek Anthony

509 6366 183

Svoboda František
311 111 422 16

Záhořák Adam

Mlčoch Filip

359

348 173 521

SKK JičínKC Zlín

 Dlouhá Adéla Harca Jaroslav

KK Kosmonosy TJ Sokol Vracov

347 191 538 7

Tuček Danny
192 564 3

Říhová Pavlína Raštica Filip

339 149 488 10

Košnarová Michaela

Šafránek Ondřej Kábrtová Veronika

372

356 190 546 5

Šuterová Nela

KK Kolín Jiskra Hylváty

323 121 444 20 362 157 519

549 1
Brejcha Daniel Morávek Vojtěch 

17


